[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.11.2022 года

                                                                                                № 983
г. Никольск
О внесении изменений в постановление администрации Никольского муниципального района от 15.11.2019 года №1137«О мерах социальной поддержки отдельных категорий медицинских и педагогических работников»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании решения Представительного Собрания  Никольского  муниципального  района  от   25.10.2019  N   55 "О мерах социальной поддержки отдельных категорий медицинских и педагогических работников», администрация Никольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Никольского муниципального района от 15.11.2019 года №1137 "О мерах социальной поддержки отдельных категорий медицинских и педагогических работников" следующие изменения:

1.1 Абзац 8 ч.2  порядка выплаты денежной компенсации на оплату расходов по найму (поднайму) жилых помещений, утвержденного приложением №1 к постановлению администрации Никольского муниципального района от 15.11.2019 года №1137 "О мерах социальной поддержки отдельных категорий медицинских и педагогических работников" изложить в новой редакции: "Копии документов предоставляются с одновременным предъявлением их подлинников либо заверенными в нотариальном порядке (копия приказа, подтверждающая наличие трудовых отношений учреждения со специалистом заверяется соответственно бюджетным учреждением здравоохранения или образования, расположенным на территории Никольского муниципального района). При представлении копий документов с подлинниками специалист администрации  Никольского  муниципального  района, осуществляющий прием документов, делает на копии отметку о ее соответствии подлиннику и возвращает подлинник заявителю".
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации Никольского муниципального района Игумнову Е.С.

3.  Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Авангард» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Руководитель администрации

Никольского муниципального района                                                             А.Н.Баданина